INDICAÇÃO
 Nº 2167/2005

“RECOMPOSIÇÃO  E  NIVELAMENTO  DOS
BLOQUETES DA AVENIDA ODISSEU”

Senhor Presidente,

                                                     O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, digne-se ao setor competente, a recomposição
e nivelamento dos bloquetes da Avenida Odisseu (Rua da Divisa), no bairro Canto do Mar, no
trecho  compreendido  entre  a  rodovia  SP55  e  a  ponte  da  divisa  com  o  município  de
Caraguatatuba.

 JUSTIFICATIVA: Tal medida visa dar melhores condições
de trafego naquela importante via de acesso, bem como oferecer maior conforto aqueles que se
utilizam de veículos de transporte coletivo.

Plenário da Câmara Municipal,  Sala Vereador Zino Militão dos Santos,  10 de novembro de
2005.

                                                                 Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
                                                                            “ Marcos Leopoldino ”
                                                                                      Vereador

	INDICAÇÃO
	 Nº 2167/2005